Tekninen tietolehti

Ylijannitesuoja V20, vuotovirtavapaa, 1-napainen

Tuotenumero: 5095526

Ylijannitesuoja tyyppi T2

« ylijannitesuojaukseen ja potentiaalintasaukseen VDE 0100-443 (IEC
60364-4-44) mukaisesti

« purkauskyky maks 30 kA (8/20) napaa kohden suuritehoisilla varistoreilla ja ki-
pinavalilla

« ylijannitesuojamoduuli pistoliitdnnalla ja erotuslaitteella seka optisella toiminta-
tilailmoituksella

« lukitustoiminta térindsuojalla ja jannitekoodauksella

* muovi UL 94 V-0 mukaan

« FS-malleissa on potentiaalivapaa etahalytyskosketin

Kayttd: Potentiaalintasaus ryhma- ja alakeskuksissa.

CCEE®

Tuotenumero 5095526

Tyyppi V20-LCF-1-280

Nimitys 1 Ylijannitesuoja

Nimitys 2 leakage current-free 1-pole
Valmistaja OBO

Koko 280V

Pienin myyntiyksikko 1

Maarayksikko Kappale

Paino 18,2 kg

Painoyksikkd kg/100 kpl

C(?12_I-Ijalanjélki (GWP) kehdosta | 0,6877 kg CO2e / 1 Kappale
portille
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Purkauskyky (8/20 ps) [yhteens&]
Liitdnnan poikkipinta (min.)
Vasteaika [L-N]

Vasteaika [N-PE]
Ulospuhaltava

Napojen malli
Kayttélampdotila maks.
Kayttélampétila min.
Kiristysmomentti:
Kiristysmomentti:
Asennuspaikka
Etahalytyskosketin
Toiminta-/vikailmoitus
Kotelon materiaali

Korkein jatkuva jannite (L-N)
Korkein jatkuva jannite AC
Integroitu sulake
Oikosulkuvirran kestava

Oikosulkuvirran kestavyys ver-
konpuoleisella maks. ylijannite-
suojalla

Johdon poikkipinta, taipuisa (hie-
nolankainen)

Johdon poikkipinta, taipuisa (hie-
nolankainen)

Johdon poikkipinta taipuisa (hie-
nolankainen) min.

Johdon poikkipinta taipuisa (hie-
nolankainen) min.

Johdon poikkipinta jaykka (yksi-/
monilankainen) maks.

Johdon poikkipinta jaykka (yksi-/
monilankainen) maks.

Johdon poikkipinta, jaykka (yksi-/
monilankainen) min.

Johdon poikkipinta, jaykka (yksi-/
monilankainen) min.
limankosteus maks.
limankosteus min.

Maks. verkonpuoleinen ylijannite-
suoja

Enimmaissulake

30 kA
1,5 mm?
100 ns
100 ns
ei

1

80 °C
-40 °C
35 Lbs

4 Nm
Sisétila
ei
optinen
PA UL 94 V-0
280V
280V

ei

kylla

50 kA eff

35 mm?
2 AWG
16 AWG
1,5 mm?
2 AWG
35 mm?
16 AWG
1,5 mm?
95 %
5%

160 A gL/gG

160 A
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Enimmaispurkausvirta (8/20 ps)
Enimmaispurkausvirta (8/20 us)

Vahimmaisetaisyys
Asennustapa
Nimellispurkausvirta (8/20 ys)
mmellispurkausvirta (8/20 ps) [L-

Nimellisjannite AC (50 / 60 Hz)
Verkkotyyppi DC
Verkkotyyppi IT
Verkkotyyppi, muu
Verkkotyyppi TN
Verkkotyyppi TN-C
Verkkotyyppi TN-C-S
Verkkotyyppi TN-S
Verkkotyyppi TT

Portit

Tarkastusluokka tyyppi 2
Jaannosjannite [L-N] @ 1 kA
Jaannosjannite [L-N] @ 5 kA
Kotelointiluokka
Suojajohdinvirta
Suojaustaso

Suojaustaso [L-N]
Merkinanto laitteessa

SPD standardin EN 61643-11 mu-
kaan

SPD standardin IEC 61643-1 mu-
kaan

SPD UL 1449 mukaan
Kayttéalueen Iampétila maks.
Kayttéalueen 1ampdtila min.
TOV- jannite [L-N] — vikasietotila—
120 min

TOV+annite [L-N] - sietotila-5 s
TOV4annite [L-PE] — sietotila —
200 ms

30 kA
30 kKA

1,5 mm
Asennuskisko 35 mm
20 kA

20 kA

230V

ei

ei

ei

kylla

kylla

kylla

kylla

ei

One-Port ylijannitesuoja
kylla

0,8 kV

1kVv

1P20

<500 pA

<1,5

<1,5

optinen
Tyyppi T2 +T3

Luokat I+l
Tyyppi 4

80 °C

-40 °C
440V

335V
1200 V



